СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАХАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
IV CОЗЫВА
_____________________________________________________________________________________
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608 р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001

РЕШЕНИЕ

от 11.10.2019г.                                                                    №40/116

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Захаровского сельского поселения
от 12.07.2006 № 9/31
"Об установлении учетной нормы
и норма предоставления жилого помещения "

В соответствии с ч. 1 ст. 50 Жилищного кодекса российской федерации, Совет депутатов Захаровского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Пункт 1.2. решения  Совета депутатов Захаровского сельского поселения от 12.07.2006 № 9/31 "Об установлении учетной нормы и норма предоставления жилого помещения на территории сельского поселения" изложить в следующей редакции:
1.2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Захаровского сельского поселения
в размере 18 кв. м. общей площади на одного человека."

 2. Главе Захаровского  сельского поселения руководствоваться вышеуказанной нормой при определении уровня обеспечения граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на сайте https://admzaharov.ru

Глава Захаровского
сельского поселения                                                                              Е. А. Кийков